57271

57268

57265

57262

57259

9869

70899

70928

0957

0987

016

Mittelgp, ben

Fuhne

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewesser

Kategorien der Gebaudenutzung
I Wohngebsude
[ Gemischt genutztes Gebaude mit Wohnen
[ Gebaude fiir Wirtschaft oder Gewerbe
[] Treibhaus, Gewachshaus
/" /| Gebéaude fir offentliche Zwecke
Kirche
Gebaude fiir soziale Zwecke
BB reuerwehr
[/ /1 Friedhofsgebéude
Geb. fur Erholungszwecke
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